REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA            Impuestos Trasladados IVA  16.0000%      1,018.75

pago@unionpapelera.com.mx                                                    ------------------
                                                                           TOTAL:      7,385.91
(siete mil trescientos ochenta y cinco  Pesos 91/100 M.N.)